suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere atque ab omni

bus ad quos spectat inviolabiliter observari debere; et, si secus super 

his a quocumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit 

attentari, id irritum prorsus et inane esse et fore volumus ac decla

ramus; contrariis quibuslibet, etiam speciali mentione dignis, minime 

obstantibus. Harum vero, Litterarum transumptis vel excerptis, etiam 

impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo 

viri in ecclesiastica dignitate vel ofiicio constituti munitis eamdem 

prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris haberetur, si ipsaemet 

exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam erectionis, 

constitutionis, concessionis, statuti, commissionis, derogationis et vo

luntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu 

temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac 

beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimotertio, die quinta Iunii mensis, Pontificatus Nostri 

anno quinto. 

ALOISIUS Card. MAGLIONE Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 

a Secretis Status S: C. Consistorialis a Secretis 

Carolus Respighi, Proton. Apost. 

Vincentius Bianchi Cagliesi, Proton. Apost. 

Loco 6B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol LXVII, n. 65. - Al. Trussardi. 
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C H I R O G R A P H U S 

DE REGIMINE INSTITUTI CARITATIS RELIGIONISQUE OPERIBUS TUTANDIS, IN 

CIVITATE VATICANA CONDITI. 

PIUS PP. XII 

Con Nostro Chirografo del 27 giugno 1942 abbiamo fondato ed eretto 

nella Città del Vaticano l'Istituto per le Opere di Religione, attri

buendo ad esso la personalità giuridica e mantenendo in vigore per 

l'Istituto medesimo le disposizioni dello Statuto da Noi approvato nel 

17 marzo 1941 per la preesistente Amministrazione delle Opere di Re

ligione, in quanto tali disposizioni non fossero in contrasto con il ricor

dato Nostro Chirografo e fino a quando non apparisse opportuno di ri

formarle. 

Essendo stato di recente chiamato al riposo eterno il Signor Cardi

nale Carlo Cremonesi, il quale con tanto zelo aveva tenuta la presidenza 

dell' Ufficio amministrativo prima dell'Amministrazione delle Opere di 

Religione e poi dell'Istituto da Noi eretto, e dovendosi ora procedere 

alla nomina del nuovo Presidente dell'Ufficio amministrativo dell'Isti

tuto, abbiamo deciso di disporre, come con la Nostra Autorità dispo